
 

謹啓

 秋晴

さて 

ましたので

 所員一同

今後

略儀

２０２１

 

業務開始日

新 住

新電話番号

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

    

謹啓 

秋晴の候 貴社

 このたび弊社

ましたので 謹んでご

所員一同 気持

今後ともご指導

略儀ながら書中

２０２１年１０月吉日

業務開始日 

新 住 所 

新電話番号 

    JR 中央線

    多摩都市

     

東京

貴社ますますご

弊社東京営業所

んでご案内申

気持ちをあらたに

指導ご鞭撻を賜

書中をもちましてご

月吉日 

 2021 年 10

 〒190-00

 042-506-

中央線・青梅線

多摩都市モノレール

東京営業所移転

ますますご清栄のこととお

営業所は業務拡充

案内申し上げます

ちをあらたに 日頃

賜りますようよろしくお

をもちましてご挨拶申

10 月 18 日

0012 東京都立川市

-0230  新

青梅線・南武線 

モノレール線 「立川北駅

営業所移転

のこととお慶び

業務拡充に

げます 

日頃のご愛顧

りますようよろしくお願

挨拶申し上げます

  

  

  

 

記 

日  月曜日

東京都立川市曙町

新 FAX 番号

 「立川駅」

立川北駅」より

営業所移転のご挨拶

び申し上げます

に伴い 下記住所

愛顧に報いるべく

願い申し上げます

げます 

  穂高電子株式会社

  代 表 取 締

  東京営業所

月曜日 

曙町１－１８－

番号  042-506

」北口より徒歩

より徒歩 7 分

挨拶 

げます 

下記住所へ移転

いるべく専心努力

げます 

穂高電子株式会社

代 表 取 締 役

営業所 所

－２  一
い っ

清
せい

506-0231  

徒歩 7 分 

分 

移転する運

専心努力いたします

穂高電子株式会社 

役  鈴木

所長  古谷

清
せい

ビル別館

 

運びとなり

いたします 

謹白 

鈴木 勝也 

古谷 達彦 

別館４階 

以上 


